ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2014г. № 395

г. Сысерть

Об установлении границы территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление

Рассмотрев заявление инициативной группы об установлении границ

территориального общественного самоуправления «Совет деревни Космакова», в

соответствии с пунктом 1.4. Положения о территориальном общественном

самоуправлении в Сысертском городском округе, утвержденным решением Сысертского

районного Совета от 27.12.2005 № 125, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

  1. Установить границу территории, на которой осуществляется территориальное

общественное самоуправление «Совет деревни Космакова», по границам деревни

Космакова.

        2. Опубликовать настоящее решение в издании «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети

Интернет.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

социальной политике и правопорядку (Данченко В.И.).

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б. Сирман-Прочитанская